
 

 第1页  共 2 页 

关于复旦大学 2019 年南区及本部学生食堂物业服务采购招标项目的

中标公告 

1 项目概况 

（1） 项目名称：复旦大学 2019 年南区及本部学生食堂物业服务采购招标项目 

（2） 招标编号：182008AB 

（3） 招标人：复旦大学 

（4） 招标代理机构：上海国际招标有限公司 

（5） 主要内容、数量及简要规格描述或项目基本概况介绍 
包件

号 
名称 数量 服务的范围、简要内容 

采购预算 
（人民币） 

最高限价 
（人民币） 

1 

2019年南区及

本部学生食堂

物业服务 
1 项 

复旦大学邯郸校区食堂(包括本部

食堂和南区食堂)物业服务。服务

期限：1 年，具体进场日期在合同

中约定。 

150 万 150 万 

（6） 合同履行期：服务期：1 年 

（7） 招标公告发布日期：2019 年 2 月 13 日 

（8） 开标时间：2019 年 3 月 7 日 10:00 时（北京时间） 

（9） 开标地点：上海市邯郸路 220 号逸夫科技楼 3 楼 302A 会议室 

（10） 定标日期：2019 年 3 月 14 日 

2 中标结果和理由 

2.1 中标结果 

（1） 包件 1 的中标结果 

（a） 中标供应商：爱玛客服务产业（中国）有限公司 

（b） 地址：上海市静安区广中西路 777 弄 88 号华清大厦 302 室 

（c） 中标价格：1,491,714.00 元 

（d） 规格型号：不适用 

（e） 数量：1 项 

（f） 单价：1,491,714.00 元 

（g） 服务要求：服务期 1 年 

2.2 中标理由 

评标委员会和采购人根据本项目招标文件的规定，按各有效供应商的综合得分从高到低

推荐和确定了本次招标的中标人。 

3 评标委员会成员 

沈世德、包冬明、刘刚、张彤、王珏 



 

 第2页  共 2 页 

4 代理费收取 

本项目的采购代理服务费向中标供应商收取。收费标准和收费金额为： 

（1） 包件 1 收费标准和金额 

（a） 收费标准：按计价格〔2002〕1980 号（含发改办价格〔2003〕857 号和发

改价格〔2011〕534 号）规定的收费标准下浮 33.27%计算。 

（b） 收费金额：人民币壹万贰仟陆佰叁拾肆元肆角柒分（RMB 12,634.47）。 

5 其他 

（1） 本公告的发布日期：2019 年 3 月 14 日。 

（2） 本公告的公告期限：公告发布后 1 个工作日。 

（3） 如有供应商对本项目的中标结果有质疑，请在上述公告期限届满后的 7 个工作日

内以书面形式向采购代理机构提出。 

 

复旦大学和上海国际招标有限公司向参加本项目投标的所有供应商表示感谢！ 

 


